
UCHWAŁA NR XXXI/257/21 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego utworu pod tytułem „Hymn Gminy Ornontowice” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się pozytywne stanowisko dotyczące wykonywania utworu pod tytułem „Hymn Gminy 
Ornontowice” w trakcie uroczystości gminnych. 

2. Zapis nutowy oraz zapis słów „Hymnu Gminy Ornontowice” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

Id: 949A3C58-8D2B-4294-9AEF-7940ED824FAE. Podpisany Strona 1



Id: 949A3C58-8D2B-4294-9AEF-7940ED824FAE. Podpisany Strona 1



Id: 949A3C58-8D2B-4294-9AEF-7940ED824FAE. Podpisany Strona 2



Id: 949A3C58-8D2B-4294-9AEF-7940ED824FAE. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

